PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 210/2004

DATA:  13/12/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N° 144/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: CRIA O DIA DO ARTESÃO E O PRÊMIO ARTESÃO DO ANO NO AMBITO DO  MUNICÍPIO DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer ao Projeto de Lei n° 144/2004. Em análise a matéria antes como Projeto de Lei e agora como Projeto de Lei autorizativo tornando o mesmo legal e constitucional, por isto esta Comissão opina pela sua tramitação em Plenário.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro